
令和４年１月１２日 

 

参加者 各位 

 

安来市ソフトテニス連盟  

会 長  吉村 憲治  

 

 

ミズノ杯やすぎオープンソフトテニス大会の中止について（ご案内） 

 

 

 平素より当連盟の事業につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、２年連続で中止しております「ミズノ

杯やすぎオープンソフトテニス大会」ですが、未だに収束の見通しが立たず、新たな変異株

による感染の拡大がみられる状況、十分な環境で大会が開催できない現状や、安心・安全に

開催することが困難であると判断し、開催中止を決定いたしました。 

 楽しみにしていただいていた選手の皆様には残念なお知らせとなり、申し訳ございません

が、ご理解いただきますようお願い申し上げます。              

 

 

記 

 

◆中止大会 

     ミズノ杯やすぎオープンソフトテニス大会 （4/2.3 予定） 

 

以上 

 

 

 

 

                   問い合せ先 

安来市ソフトテニス連盟   

事務局 高井   

TEL 090-7989-8727   

 


